Signat. Il Presidente, & Quæstoribus delle Reg. Duc. Entrate Straordinarie, e beni Patrimoniali dell' o Stato di Milano. Subscripta Franciscus Mercatorius R. D. C. Not. A tergo à S. E., & sigillat. &c.

1650.

1650. 3. Decembre.

Il Magistrato venga alla stipulatione di questo contratto, che S. E. gli ne concede l'opportuna facoltà. Subscrip. Goranus.

Cumq; nil aliud superstit, quam in executione ordinariorum, vtsupra ad celebrationem præsentis instrumenti deuenire.

Hinc est quod Illustris. Dominus Iuris Consultus Don Alonius del Rio Præses, nec non Per Illustris I. C. Domini Franciscus Anulphus, & Comes Carolus Archintus, nec non Eques D. Carolus Sirtorus omnes Magistri Regiorum Ducalium, Reddituum Extraordinariorum, bonorumque patrimonialium Status Mediolani, pro Tribunali sedentes, & Agentes more, & vice Maiestatis Regis Domini nostri, cuiusquæ Regia Duc. Camera pro obseruatione omnium, & singulorum, de quibus supra.

Ad petitionem supradicti Balthesaris Lampugnani Procuratoris ad hæc specialiter per dictam Communitatem Legnani, & Legnarelli, modo, quo supra constituti, vt ex Instrumento mandati, superius registrato, & nomine ipsius Communitatis, & omnium hominum, & particularium eiusdem præsentis, & acceptantis, ac pro ea, & eis &c. etiam citrà animum recedendi à quibuscunq; ipsius Communitatis, & hominum primæuis iuribus, nec non, & ad petitionem mei Regia Camera Notarij infra scripti, vt personæ publicæ stipulantis nomine prædictæ Communitatis, & hominum, ac omnium, quorum interest &c.

Voluntarie &c., & omnibus modo &c.

Acceptauerunt, & acceptant dictam oblationem, sic vtsupra, nomine dictæ Communitatis Legnani, & Legnarelli, & vtsupra factam, & proinde renuntiauerunt renuntians omni, & cuiuscunq; iuri, & facultati, atquæ potestati in eadem vendendi, concedendi, aut quouis alio titulo transferendi dictam Terram, terras Legnani, & Legnarelli, eorumquæ iurisdictiones, & homines, vtsupra ita taliter vt ipsa met Terra, seu Terræ, earumque iurisdictione, seu iurisdictiones, & homines respectiue &c. nullo vnquam futuro tempore ex quacunque causa necessaria, aut priuilegiata, siuè respiciat publicam necessitatem, & defensionem Status Med. siuè pacis boni, & publicæ utilitatē, siuè aliã quacunque, & prinitus in excogitã infeudari, nec aliter quomodolibet alienari, concessi, aut quouis alio titulo transferri possint in aliquam personam, aut vniuersitatem in perpetuum, vel ad tempus in toto, nec in parte, sed dictam met Terram, seu Terræ Legnani, & Legnarelli, earumque iurisdictiones, & homines, vtsupra semper, & perpetuis temporibus sint, & remaneant, atque conseruentur, sub immediato Dominio, atq; iurisdictione Maiestatis Regis Domini nostri Ducis Mediolani, & eius per tempora Ducum, & Successorum, prout hæctenus conseruata fuerunt, & adhuc sunt, & conseruantur, prout ita dictus Illustris. Dominus Præses, & Per Illustr. Domini Magistri promittunt &c. etiam sub verbo, & fide Sux Regia Maiestatis, obligando bona, & iura præfatæ Regia Camera tantum, citraque aliquam personarum suarum, nec bonorum uorum propriorum obligationem manutenendi, & defendendi &c. dictam redemptionem, seu preservationem à dicta Infeudatione, vtsupra in forma Communi, & iuris &c. eaquæ omnia, omni futuro tempore rata, grata, & firma tenere, & inuolabiliter obseruare, & obseruari facere, qm pro sua Regia Maiestate, quam successoribus in dicta Ducatu Mediolani

Mediolani, etiam si in contrarium vigerent aliquæ ex prædictis causis, declarando hanc promissionem tenendi dictam Terram, eiusque iurisdictionem, vtsupra, semper in perpetuum sub Dominio Principis vtsupra habere vim contractus irrevocabilis titulo oneroso celebrati, ac censeri debere nõ secus, ac si initus esset inter privatos, non obstantibus quibulquæ &c. , & præcipuè quod à Principe factar. &c. dicar. cum subditis in amplissima forma extendendo &c. pignori prædicto Balchessari Lampugnano Deputato, et Procuratori, vtsupra stipulanti, & vtsupra, ac dicto mihi Notario Camerali infra scripto, vti personæ publicæ stipulanti, nomine ipsius Communitatis Legnani cum Legnarello, eiusque iurisdictionis, & hominum omnium, quorum interest &c., ita quod eueniente casu &c. præfata Regia Camera teneatur ad pretij restitutionem, vnà cum Interusurio librarum sex Imperialium in singulo lib. ipsius pretij centenariio omni anno à die exurbationis pretij prædictis in antea, & vterius ad omnes expensas, & damna &c. & quod eueniente calu, vtsupra interim, & donèc dictum pretium cum interusurio, & expensis, & damnis &c. restituantur omninò dicta Terra, seu Terræ Legnani, & Legnarelli, & homines, vtsupra in toto, nec in parte alicui infeudari, aut vendi, nec concedi, & vtsupra non possint, sed semper conseruentur sub Dominio Principis, & vtsupra, & prout supra, & nõ alitèr &c., sub refectione &c., & vt moris est, & cum alijs Communitatibus in similibus redemptionibus obseruatum fuit, ac per dictam Communitatem in dicta eius oblatione petutum fuit &c., ac cum clausulis &c.

Approbantes etiam quatenus opus sit, vigore supra scriptarum litterarum Reg. , & prout præfati Illustris. Dominus Præses, ac Per Ill. Domini Magistri ay al prunt, & confirmauerunt, ac approbant, & confirmant &c. omnia huc obstantia præsentis contractus sequuta, & in eo contenta &c. obstantia exurbatione pretij, vt supra conuenti, & acceptati per dictam Communitatem, & homines, iuxta eorum oblatione, contemplatione præsentis redemptionis iam facta in manibus Receptoris Cameralis, vt ex attestatione Rationatoris superius registrata.

Quæ omnia facta fuerunt, attenta etiam solutione per eandem Communitatem, facta de importancia medietatis Annatæ prædictæ redemptionis, seu præseruationis ab Infeudatione, ac obligatione facta de earum medietatis Annatam soluendo singulo quindemnio, vt ex attestatione tenoris sequentis videlicet.

Per riccuata del Sig. Gio. Battista Catina Tenente, di Carlo Leua Regio Tesoriero della mezz'annata del Stato di Milano delli dieci sette del corrente mese di Nouembre fatta sopra biglietto del Sig. Questore Co. di Vimercato Reg. Commissario di detta Regalia in questo Stato del sudetto giorno, che originali restano presso di me infra scritto Gio. Battista Tizzone Ragionato Regio di questo dritto. Consta, che la Communita del Borgo di Legnano con Legnarello ha pagato lire cento settanta due nelle monete infra scritte per la mezza annata, tocante alla concessione fatta dal Magistrato Straordinario alla sudetta Communita della redentione dell'Infeudatione, & accio resti sotto al Dominio, e protectione del Re Nostro Sign. Duca di Milano per prezzo de lir. 6880. regolato sopra fuschi 258. in ragione de lir. 26. 13. 4. per chialcheduno, hauendo data la siggura per il quinq' uozio, conforme al decreto &c., & in fede &c.